
Uchwała nr 1/10/2021
Rady Naukowej Instytutu Filozofii

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 14 października 2021 r.
w przedmiocie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania

stopnia doktora habilitowanego Panu dr. Adamowi KONIOROWI
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofii.

§ 1

Na podstawie § 36 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz § 3 ust. 1

załącznika do uchwały nr 93 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 23 marca

2021 r. w przedmiocie określenia szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania

stopnia doktora habilitowanego, w związku z art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), Rada Naukowa

Instytutu Filozofii uchwala co następuje:

§ 2

Rada Instytutu Filozofii w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego

Panu dr. Adamowi KONIOROWI powołuje komisję habilitacyjną w składzie:

1. Przewodniczący komisji (wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej): prof. dr

hab. Andrzej SZAHAJ – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu;

2. Recenzent komisji (wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej): prof. dr hab.

Lech WITKOWSKI – Akademia Pomorska w Słupsku;

3. Recenzent komisji (wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej) prof. dr hab.

Andrea FOLKIERSKA – profesor emeritus Uniwersytetu Warszawskiego;

4. Recenzent komisji (wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej): prof. dr hab.

Marek SZULAKIEWICZ – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu;

5. Recenzent komisji (wyznaczony przez Radę Naukową Instytutu Filozofii UŚ): prof. dr

hab. Katarzyna GURCZYŃSKA-SADY – Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji

Edukacji Narodowej w Krakowie;

6. Członek komisji (wyznaczony przez Radę Naukową Instytutu Filozofii UŚ): dr hab.

Tomasz KUBALICA, prof. UŚ Uniwersytet Śląski,

7. Sekretarz Komisji (wyznaczony przez Radę Instytutu Filozofii) dr hab. Dariusz

BĘBEN, prof. UŚ Uniwersytet Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



……………………………………………

Przewodniczący
Rady Naukowej Instytutu Filozofii


